
2022 年 3 月吉日 

保護者様各位                              

京進ユニバーサルキャンパス長津田校 

 

 

レッスン欠席・振替受付システムの導入・運用開始のご案内 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、お客様へのサービス向上の一環として2022年4月からユニバーサルキャンパス長津田校では

「れんらくアプリ」を導入・運用開始いたします。「れんらくアプリ」により「迅速な振替レッスンのご案内」と

「欠席時の電話連絡のお手間の削減」をすることが狙いです。導入当初はお手間をおかけすることもあるかと思い

ますが、何卒ご理解くださいませ。 

 

                                 敬具 

記 

※お電話のお手間を省き、いつでもアプリから欠席・振替登録がしていただけます！ 

※その他イベント案内なども随時ご確認いただけます！ 

※ご不明点がありましたら、いつでも校舎スタッフまでお尋ねください！ 

 

 

 

 れんらくアプリのアイコン 

 

アプリの画面のイメージ 
 

 

 

 


